
Auto – moto

* Prodám LANCIA KAPPA limu-
zína 2.0 – 20V, 160 koní, max.
výbava: Digi klima, vše v el.,
r. v. 10/1997, emise, STK, ekodaň
zaplacena, super stav, cena
23 900 Kč. Dohoda možná. Tel.:
603 490 730.
* Prodám se slevou nepoškozené,
originál šité potahy na FIAT
PUNTO (r. v. 2010) + gumové
koberce. Používané 2 roky, P.C.
4600 Kč, nyní za vše 1600 Kč. Tel.:
606 768 686.
* Prodám VW POLO 6N1,
r. v. 1997, obsah 1.6, TK do 4/13,
klimatizace, el. před. okna, litá
kola orig. + disky. Cena 30 000 Kč.
Tel.: 774 571 121.
* Prodám NISSAN PRIMERA 2.0
GT, r. v. 1991, STK do 2/2013.
Cena 5000 Kč. Tel.: 603 468 681.
* Prodám letní pneu 185/60 R14
82T, 4 ks na discích. Tel.:
606 293 149.
* Prodám motorku APRILIA KS
125, nové pneu VTP 6 kW, otevře-
ná, cena 30 000 Kč, tel.:
603 589 218.
* Prodám 4x el. disky 7Jx17H2,
dva s letní pneu KLÉBER Dyna-
xer 225/45 ZR 17 91Y za
10 000 Kč, uzamykatelný příčník
Thule 114 cm (hagusy) za
2000 Kč, uzamykatelný nosič na
2 páry lyží za 500 Kč. Tel.:
606 691 875.
* Prodám BABETU, r. v. 1992,
najeto 14 600 km, dále 2 patrové
postele (intern.), 2 pánská kola
FAVORIT staršího typu a kuch.
sporák na tuhá paliva, levně. Tel.:
721 747 049 po 18. hod.

* Prodám byt 2+1 s lodžií v OS ve
Vyškově. Bez RK! Tel.:
604 378 879.
* Prodám novou zděnou chatu
1+1 v Bučovicích-Kloboučkách,
ul. Záhumení. Z.P. 42 m2, kanali-
zace, elektřina, voda, možnost
plyn. C.P. 265 m2. Cena
690 000 Kč. Tel.: 721 012 961.
* Prodám dvoupodlažní RD 4+1,
garáž, zahrada, sklep, prádelna,
Slavkov u Brna. Možnost půdní
vestavby, bez RK. Tel.:
737 626 357.
* Prodám stavební pozemek
v Nemojanech. 692 m2, 490 Kč/m2.
Tel.: 734 321 547.
* Prodám RD 4+1 v Lysovicích 
se zahradou 1000 m2. Cena
1 400 000 Kč. Tel.: 725 711 569.
* Koupím garáž na Smet. nábřeží
ve Vyškově. Tel.: 604 429 540.
* Koupím stavební pozemek
v části Křečkovic ve Vyškově. Tel.:
604 650 564.
* Prodám stavební pozemek
v k. ú. Hoštice-Heroltice, 800 m2,
v nové zástavbě. Cena dohodou.
Tel.: 736 737 245.
* Prodám DB 3+1 ve Slavkově
u Brna na Zlaté Hoře, dům je po
kompletní revitalizaci, 1. n.p.,
zděné jádro, možný převod do OV.
Tel.: 774 562 269.
* Prodáme chatu se zahradou
v lokalitě Nemojany-Kopaniny,
1146 m2, vodovod, elektřina. Tel.:
774 905 187.
* Prodám DB 4+1 Na Sídl. Osvo-
bození ve Vyškově. Dům po kom-
pletní revitalizaci, byt ne. Plocha
94 m2, 3. patro. Cena 1 180 000 Kč.
Tel.: 724 371 490, možno přene-
chat zahrádku u Kačence. RK
nevolat.

Byty – nemovitosti

* Koupím garáž ve Slavkově
v blízkosti nádraží. Nabízím
160 000 Kč. Dohoda možná. Tel.:
776 669 872.
* Prodám garáž pod Sídl. Osvo-
bození ve Vyškově vč. prac. ponku,
polic a přívodu el. Nejvyšší nabíd-
ce. Ne RK. Tel.: 602 200 600.
* Prodám RD v Drnovicích, nutná
přestavba. Zast. plocha 137 m2

(p. č.85) + zahrada 246 m2 (p. č.86,
57). Cena dohodou. Tel.:
606 475 680.
* Vyměním MB 4+1 na Sídl. Osvo-
bození za jakýkoliv menší MB
z rodinných důvodů. Tel.:
728 301 695, volat po 15. hod.
* Prodám garáž v Bučovicích,
v části Padělky, cena dohodou,
tel.: 775 658 897.
* Koupím menší RD se zahradou
do 1 000 000 Kč v okolí Vyškova.
Tel.: 739 912 867.
* Prodáme staveb. pozemek
v Ruprechtově. Tel.: 777 870 897.
* Koupím zahradu s chatkou ve
Vyškově nebo blízkém okolí. Jen
v OV, ne RK. Tel.: 724 589 042.
* Prodám stavební pozemek
v Dědicích, info pouze e-mailem
grti@centrum.cz.
* Prodám byt 2+1 v OV na sídl.
V. Nejedlého ve Vyškově. Bez RK.
Tel.: 606 176 227.

* Prodám pánské kolo na motor-
pohon. Výhodou je jízda bez šla-
pání do kopce. Stačí zapnout
motorek a kolo Vás vyveze samo.
Kolo je bytelné, protiprůrazové
pneu, stavěné i pro větší zátěž. P.C.
17 690 Kč, nyní 8990 Kč. Málo
jeté, jako nové i s návodem. Tel.:
773 777 201.
* Prodám postel s matrací (ev.
k tomu druhá zdarma s matrací
– lehce poškozená) + psací stůl
k PC + poličky barva buk, levně.
Tel.: 605 542 716.
* Prodám bílý kulatý stůl a 4 žid-
le. Nutno vidět. Slavkov u Brna,
tel.: 604 863 437.
* Prodám krásný, zachovalý, čer-
nožlutý kočárek po jednom dítěti.
Hluboký, sporťák a vajíčko,
zn. JET Babyactive. P.C.
11 000 Kč, nyní 4400 Kč. Více inf.
na dodopetka@seznam.cz nebo
na tel.: 739 277 691.
* Prodám ledničku ELEKTRO-
LUX 190 l za 1000 Kč a mrazák
SAMSUNG CALEX 130 l, čtyři
šuplíky za 1000 Kč. Tel.:
605 153 515.
* Prodám velkou hřídel na cirku-
lárku a kamna PETRY. Ceny
dohodou. Tel.: 737 195 065.
* Soukromý prodejce prodá kon-
zumní brambory balené po 25 kg.
Cena je 5 Kč/kg, dovoz možný
zdarma. Tel.: 737 168 571.
* Prodám použité disky na
RENAULT 19 a elektrickou kyta-
ru GALAXIS. Tel.: 736 194 542.
* Prodám za 1000 Kč zánovní,
málo používanou víceúčelovou
barevnou tiskárnu, kopírku a ske-
ner HP ALL-IN-ONE ve velmi
dobrém stavu. P.C. 2400 Kč. Tel.:
606 711 947.
* Prodám sporák MORA-combi,
cena dohodou. Tel.: 775 904 373.
* Prodám dětské kolečkové brus-
le, vel. 30/31 černé. Cena 250 Kč.
Tel.: 603 863 743.
* Prodám stolovou desku, bílou,
roz. 120x70 cm, cena 500 Kč
a mikrovlnnou troubu, cena
300 Kč. Tel.: 603 863 743.
* Sedací soupravu 3+1+1, EKO
kůže v béžové barvě, cena
3 500 Kč. Vyškov, tel.: 732 142 502
* Prodám 1 ks I-18 železo, d.
320 cm a 3 ks I-16, d. 305 cm, cena
dohodou a 2 ks garážových 
vrat výklopných HORMAN
235x220 cm i jednotlivě. Tel.:
744 122 582.
* Prodám ložnici v barvě slonové
kosti, skříně v x š = 2,56 x 2,35 m,
kosmetický komplet, 2 noční stol-
ky, police nad postel, zachovalá,
levně. Tel.: 728 204 325.
* Prodám dětské odrážedlo
(motorky) modré a růžové, 2x dět-
skou postýlku IKEA, jelení a srnčí
parohy, telefonní karty. Ceny
dohodou. Tel.: 608 765 048.
* Prodám konf. stůl, barva buk
a 2 ks válend s úložným prosto-
rem. Vše velmi pěkné, cena doho-
dou. Tel.: 728 543 444.

Prodej

* Prodám litinová kamínka
a malý dvoukolák na bantamo-
vých kolech, ceny dohodou. Tel.:
732 260 890.
* Prodám univerzální dřevoobrá-
běcí stroj UMDS 2A, cena doho-
dou. Tel.: 732 260 890.
* Prodám obložení (borovice), cca
14 m2, d. 1600 mm, š. 40 mm, pero-
drážka. Cena 100 Kč/m2. Tel.:
728 778 983.
* Prodám kamenný šrotovník,
cena 300 Kč. Tel.: 605 328 852.
* Prodám sedací soupravu kom-
binovanou s dřevem. Zánovní.
Tel.: 603 370 581.
* Prodám nový vysavač HOUSE
SHORK NEW s velkou slevou za
5 000 Kč. Tel.: 737 801 753.
* Prodám hrnčířský kruh + hlínu
točírenskou + 5 pytlů glazury +
nářadí. Cena 13 000 Kč, dále hlu-
boký kočár kombinovaný (+ spor-
ťák), černooranžové barvy, po jed-
nom dítěti, cena 4 000 Kč, golfový
kočár + odrážedlo po jednom
dítěti, cena 800 Kč a autosedačku
–vajíčko do cca 15 kg, cena
700 Kč. Tel.: 773 482 007.
* Prodám velmi zachovalá jízdní
kola: horské zn.AMULET a dám-
ské zn. FAVORIT. Ceny dohodou.
Tel.: 723 198 801.
* Prodám bílošedou obývací stě-
nu, zachovalá. Cena 2 500 Kč. Tel.:
602 541 744.
* Levně – za odvoz kredenc a dve-
ře vnitřní 2/3 sklo včetně dřev.
zárubně, garážová plechová vrata
dvoukřídlá – š., v. 217 cm, cena
dohodou, konvektomat (horkovz-
dušná trouba) za 500 Kč, ruční
mixér 100 Kč, kuchyňské váhy za
100 Kč, různé lustry à 100 Kč. 
Tel.: 736 144 805.
* Prodám zánovní rozkládací
pohovku, plocha lůžka
125x200 cm, lamel. rošt, velmi
levně. Tel.: 517 447 137 po 16. hod.
nebo na tel.: 728 507 771.
* Prodám levně originál vozík
VARI, disky na RENAULT 19,
použité a elektrickou kytaru
GALAXIS. Tel.: 736 194 542.

* Koupím staré obrazy, porcelán,
lustry, šperky, hodiny, nábytek
apod. Tel.: 608 446 406.
* Koupím staré vojenské věci
(i poškozené), např. uniformy,
přil by, celty, batohy, bodáky, opas-
ky, odznaky, dokumenty, fotky
atd. Tel.: 724 840 386.
* Koupím chromové židle, stoly,
regály, bytové doplňky, lustry,
lampy, hodiny-nky, pohlednice.
Dále půdní veteš při vyklízení či
stěhování do r. 1960. Platí stále.
Tel.: 602 953 842.
* Koupím starý domeček s panáč-
kem a panenkou pro předpověď
počasí. Tel.: 739 075 507.
* Koupím odznaky, vyznamená-
ní, zápalkové nálepky a mince.
Tel.: 607 702 994.
* Koupím dveře 80 P, vnitřní, pro-
sklené. Tel.: 728 898 107.
* Koupím kleště (past) na potka-
ny. Tel.: 777 020 661.

* Pronajmu dlouhodobě pod-
krovní byt 2+kk ve Vyškově
v „Cukrovarské vile“. Vratná kau-
ce. Nájemní smlouva minimálně
na 1 rok. Tel.: 602 732 561 – maji-
tel.
* Pronajmu garáž na ul. Socho-
rova ve Vyškově. Tel.: 739 060 292.
* Pronajmu zděný byt 2+1 v OV
Na Hraničkách ve Vyškově. Cena
4 000 Kč + služby. Tel.:
603 472 253.
* Pronajmu byt 2+1 v Bučovicích.
Tel.: 775 904 373.
* Pronajmu byt 1+1 ve Vyškově,
dlouhodobě. Tel.: 732 112 316.
* Hledám rychle ve Vyškově pro-
nájem bytu 2+1, příp. 2+kk. Cena
max. do 8000 Kč vč. inkasa. Nej-
lépe Osvobození, Tyršova, příp.
jiná lokalita. RK nechci!!! Tel.:
777 073 038.
* Mladý pracující pár hledá pod-
nájem 1+1 nebo 2+1 ve Vyškově
a okolí. Tel.: 728 915 527.
* Pronajmu byt 1+1 ve Vyškově.
Tel.: 739 719 293.
* Pronajmu byt 3+1 ve Vyškově,
po rekonstrukci, cihla, vl. plyn.

Koupě

Pronájmy

topení, u centra, cena 8900 Kč +
inkaso. Tel.: 774 405 366.
* Pronajmu byt 1+kk, 18 m2, 
2. patro, město Ivanovice n/H.,
vhodné pro 1 osobu. Nájem vč.
inkasa 4700 Kč/měs. Volné od 
1. 5. Tel.: 728 250 297.
* Nabízím pronájem bytu 3+1 ve
Vyškově. Cena 9000 Kč/měs. vč.
inkasa. Tel.: 777 961 692.
* Pronajmu byt 3+1 ve Vyškově.
Tel.. 608 149 009.
* Pronajmu dlouhodobě byt 1+1
ve Vyškově, na Vyhlídce. Volný od
června. Nájemné 6000 Kč + inka-
so. Tel.: 777 054 406.
* Pronajmu garáž ve Vyškově, 
Na Vyhlídce (za Rentou). Tel.:
606 360 283.
* Pronajmu v Rybníčku pěkný,
kvalitní pozemek, 1000 m2, na
zeleninovou zahrádku. Možno
i více zájemců. Tel.: 728 312 757.
* Pronajmu byt 2+1, 55 m2, 1. p.,
v centru Slavkova u Brna. Sou-
částí je KL, sporák, jídel. stůl, bal-
kon do zahrady. Volný ihned. Cena
9900 Kč vč. inkasa. Tel.:
602 656 360.
* Nabízíme pronájem bytové jed-
notky 2+kk v Bučovicích, blízko
centra. Nájem vč. vybavení, inter-
netu, inkasa. Inf. na tel.:
777 302 477, 725 606 707.
* Pronajmu částečně zařízený byt
ve Slavkově u Brna 2+kk, 45,
46 m2. Pokoj s kuchyní 25 m2, lož-
nice 12 m2, balkon 5 m2. K bytu
náleží sklepní kóje a parkovací
stání. Cena vč. energií 11 000
Kč/měs. Tel.: 602 749 594.
* Pronajmu dlouhodobě částečně
zařízený byt 2+1 na ul. Jarní ve
Vyškově. Cena 9000 Kč/měs. vč.
inkasa, kab. TV. Volný ihned. Tel.:
732 337 998.
* Pronajmu byt 2+1 v Bučovicích,
cena 7500 Kč vč. inkasa. Tel.:
775 980 495.
* Nabízím pronájem garáže na
O. Jaroše. Tel.: 605 725 545.
* Pronajmu dlouhodobě byt 2+1
ve Vyškově na ul. Na Vyhlídce.
Nájem 8500 Kč vč. inkasa. Volný
od 1. 6. Tel.: 606 275 746.
* Pronajmu byt 1+1 ve Vyškově,
blízko centra. Volný ihned. Cena
dohodou. Tel.: 724 417 979.
* Pronajmu dlouhodobě byt 3+kk
v centru Bučovic. Cena 8000 Kč
+ energie, což činí cca
1800–2000 Kč. Jen vážným zájem-
cům. Tel.: 603 237 063.
* Pronajmu zařízený byt 2+1,
90 m2, v Bučovicích na ul. Soko-
lovská (u kasáren). Byt se sestává
ze dvou pokojů, kuchyně, koupel-
ny, samostatného WC, předsíně,
kuřárny, sklepa. Tel.: 776 683 041.
* Pronajmu byt 1+kk, nový na ul.
Hybešova ve Vyškově, nová kuch.
linka se spotřebiči. Cena vč. inka-
sa 6 900 Kč + 2 vratné kauce. Tel.:
602 541 744.
* Pronajmu dlouhodobě byt 1+1,
33 m2, ve Vyškově, ul. Puškinova.
Volný ihned. Tel.: 723 179 808.

* Opravím a zašiju cokoli na
šitých a pletených oděvech . Ušiji
povlečení, ubrusy, prostírání, taš-
ky polštáře apod. Rychle, levně,
kvalitně. Vyškov, tel.: 604 981 544.
* Nabízím jízdu Vyškov – Brno.
Ráno v 6.15 z Vyškova, v Brně
jedu: ústřední hřbitov, M-Palác,
Nemocnice u Milosrdných bratří.
Tel.: 605 106 316, 534 008 316.
* Hledám spolucestující do auta.
Trasa Slavkov u Brna – Brno nej-
lépe Žabovřesky. Odjezd do Brna
ráno kolem 7. hod. z Brna cca 
v 5 odpoledne. Tel.: 776 669 872.
* Výklad karet, pomoc v těžkých
chvílích, nový smysl života. Tel.:
722 692 630.
* Veselá muzika. Svatby, oslavy,
zábavy, koncerty pro seniory. Tel.:
721 715 834, 737 811 667.
* Hledáme klávesáka. Tel.:
732 260 511.
* Učebnice magie (zdarma) zde:
http://ulozto.cz/soubory/Magic-
Core/ucebnice-magie/ nebo
volejte: 603 334 835.

Různé

Potřebujete schodiště? Zábradlí? Nábytek
na míru? Vodu? Něco nefunguje? Volejte:
725 196 357, info www.sluzby-dvorak.cz

Nabízím půjčky až 200 tis. se
splátkami až na 72 měsíců.
Posouzení podle příjmů. 722 507 152

Restaurace POHODA v Lulči
Vás zve v sobotu 19. 5. 2012 na
COUNTRY VEČER se
skupinou MERYLEN.

Začátek ve 20 hodin. Vstupné 60 Kč.
Rezervace na tel.: 736 473 838

VÝKLAD KARET, NUMEROLOGIE
Vztahy, peníze, práce.

Mob.: 603 334 914

RYCHLÉ PŮJČKY Z MORAVY
Od 10 do 30 000 Kč

Pracuji pro jednoho přímého věřitele
Tel.: 777 055 774

VÝKUPNA KAŠPAROV
výkup železa, barevných kovů, autobateríí,
papíru za NEJLEPŠÍ CENY!!!
e-mail: vassrot@gmail.com, tel.: 775 706 036

STĚHOVÁNÍ s pojištěním,
dále vyklízecí a dopravní služby.

NONSTOP 602 737 087, 517 371 502
www.akr-stehovani.cz

KONEC EXEKUCÍM A DLUHŮM!
Nabízíme klientům výkup zadlužené

nemovitosti. Vyplatíme dluhy, exekuce
a dražby na vaší nemovitosti.

Neváhejte a volejte na: 731 554 444

Máte exekuci 
na vaši nemovitost?

A nechcete o ni přijít?
Pomůžeme vám ji vyřešit.

Tel.: 739 625 593
Pracujeme pro jednoho věřitele.

ŽIVNOSTNÍCI,
máte dluh na OSSZ a FÚ?

Volejte 775 386 342

NEMÁTE NA ZAPLACENÍ
ELEKTŘINY, PLYNU

A SLOŽENEK?
POKUD MÁTE PŘÍJEM,
DŮCHOD A NEBO MD,
TAK MY VÁM PŮJČÍME.

PRACUJEME PRO VÍCE VĚŘITELŮ

TEL.: 739 625 593

www.obuvprima.cz

!NOVÉ MÍSTO 
– NOVÉ ZBOŽÍ!

Obec Luleč zahajuje PŘEDPRODEJ
PERMANENTNÍCH VSTUPENEK
na koupaliště U Libuše od pondělí 
14. 5. 2012 – pátek 1. 6. 2012.
Cena pro dospělou osobu 300 Kč, děti
3–15 let a senioři od 60 let 150 Kč.

Bezpečnostní dveře do bytu,
interiérové, vchodové dveře.
info@alda-mont.cz, tel.: 602 161 651

www.alda-mont.cz
* Řidič, 20 let, bez praxe, držitel
ŘP sk. B, C, E včetně profes. prů-
kazu a karty do tachografu hledá
zaměstnání s nástupem od 1. 6.
2012. Tel.: 606 715 989.
* Muž, 50 let, s praxí hledá práci
jako svářeč Z-E-1, CO

2
. Možno

i na stavbě. Tel.: 777 020 661.
* Hledám práci na HPP jako fak-
turantka, skladová účetní nebo
pomocná účetní. Program poho-
da, ŘP B. Tel.: 736 625 737.

* Chcete pejska či kočičku? 
Volejte Domov pro opuštěná
 zvířata, 798 27 Srbce 13, okr.
 Prostějov 603 220 256,
www.srbce.estranky.cz
* Prodám králíky na chov. Jsou
naočkovaní proti mormix. Cena
200 Kč/ks. Tel.: 606 762 570.
* Prodám jehňata a mladou oveč-
ku. Tel.: 731 453 218.
* Bernský sal. pes, stáří 3 roky,
daruji do dobrých rukou. Jen váž-
ný zájemce. Tel.: 607 911 270.
* Prodám štěňata bígla tricolor.
Pouze pejsci. Tel.: 733 751 407.
* V neděli 6. 5. 2012 se v Nemo-
janech (Vyškovsko) ztratil papou-
šek Amazoňan modročelý slyšící
na jméno Piko. Je asi 37 cm velký,
zbarvení zelené s modrožlutou
hlavičkou. Jedná se o papouška,
který neumí moc létat a spíše
šplhá po stromech. Má velice pro-
nikavý hlas, když křičí. S velkou
oblibou napodobuje různé lidské
a psí zvuky. Umí několik desítek
slov. Především štěká, vrčí, kňučí,
kýchá, kašle, umí dětský pláč a ze
slov nejčastěji používá „ahoj“.
Pokud máte jakékoliv informace,
kde se nacházel, nebo nachází
volejte na tel. č. 608 888 179 paní
Lucii Danko. Děkuji!!

Zvířectvo

HLEDÁTE
NEOPAKOVATELNOU
PRACOVNÍ ŠANCI?

NABÍDKA ČASOVĚ NENÁROČNÁ
A EFEKTIVNÍ. MOŽNOST VÝDĚLKU

V PRESTIŽNÍ SPOLEČNOSTI. VHODNÉ
I PRO MAMINKY NA MD A STUDENTY.

PRO VÍCE INFORMACÍ PIŠTE NA E-MAIL:
wellness.business@seznam.cz

Přijmeme

S E R V Í R K U
do hospůdky ve Vyškově.

Vyučení v oboru není podmínkou.

Tel.: 734 599 445

Restaurace POHODA v Lulči

přijme KUCHAŘE/KU
(nejméně s 5letou praxí).

Tel.: 736 473 838

Hledám malíře, natěrače,
vyučené s ŽL.

Tel.: 775 652 906

Zaměstnání

K O V O Š R O T
EKOLOGICKÁ LIKVIDACE AUTOVRAKŮ

Vyškov,
Krátká 8Tel.: 777 220 250, www.naja.cz

KOUPELNOVÉ STUDIO
Při koupi sprchového koutu
keramická vanička s 50% slevou!

Vyškov,
Krátká 8Tel.: 777 220 250, www.naja.cz

AUTODÍLNA-Marbo
MONTÁŽ, SERVIS LPG, PNEUSERVIS
montáž tažná zařízení
příprava vozidel na STK
opravy vozidel všech značek

Žižkova 37, Ivanovice n/H.
telefon: 603 472 303, 517 363 453

www.automarbo.cz

AUTOBAZAR – výkup aut za hotové
AUTODOPRAVA – přeprava osob a zboží
Tel.: 608 634 575 •www.vranaslavkov.cz

AKCE EKOLIKVIDACE VOZIDEL

i s odtahem zdarma, 
nad r. 95 i výkup.

Bezplatná linka 800 607 706

Žaluzie
Sítě proti hmyzu

Dveřní sítě
Akce: sleva 10%
Tel.: 517 367 326, 

604 863 437

ČIŠTĚNÍ KOBERCŮ 
a SEDAČEK

Tel.: 517 367 326, 
mob.: 604 863 437


